UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /SXD-TTr

    Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v Kết quả rà soát văn bản QPPL

của HĐND tỉnh, UBND tỉnh hết

hiệu lực toàn bộ, hết hiệu lực một

phần, ngưng hiệu lực trong kỳ hệ

thống hóa 2019 - 2023 và Danh

mục văn bản QPPL còn hiệu lực

của HĐND, UBND tỉnh trong kỳ

hệ thống hóa 2019 - 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 21/3/2023 của UBND tỉnh

về hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật kỳ 2019 - 2023 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi; Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 1616/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 10/11/2023 và Danh mục văn bản QPPL do Sở Tư

pháp gửi kèm, Sở Xây dựng đã tiến hành kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn

bản QPPL thuộc lĩnh vực xây dựng. Kết quả như sau:

- Văn bản QPPL đang có hiệu lực: 35 văn bản gồm 12 Nghị quyết và 23

Quyết định.

- Văn bản QPPL đã hết hiệu lực một phần, ngưng hiệu lực một phần:

gồm 06 văn bản gồm 04 Nghị quyết, 02 Quyết định.

- Văn bản QPPL đã hết hiệu lực toàn bộ:18 văn bản gồm 5 Nghị quyết,

13 Quyết định.

 (Danh mục văn bản QPPL được rà soát chi tiết kèm theo).
Đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu VT, P2.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-11-20T09:15:37+0700

		2023-11-20T09:41:41+0700

		2023-11-20T09:41:41+0700

		2023-11-20T09:41:41+0700